Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urzad Gminy Czernikowo

Czernikowo, ul,Stowackiego 12

87-640 Czernikowo

Numer identyfikacyjny REGON

AKTYWA

000537013

roku

A Aktywa trwate 49

A.l Wartos$ci

niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa

trwate

46

A. 111 Srodki trwate 45

A.Il.11 Grunty

419

173

249

1552

A.ll.1.1.1 Grunty
stanowigce wtasnosé
jednostki samorzadu

terytorialnego,
przekazane w

uzytkowanie wieczyste

innym podmiotom

A .11.1.2 Budynki, lokale i

obiekty inzynierii ladowej 43

iwodnej

A .ll.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.ll.1.4 Srodki

transportu

A .1l.1.5 Inne $rodki

trwate

A.11.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie

(inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A.lIV Diugoterminowe

3

aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje iudzialy 3

A.IV.2 Inne papiery

warto$ciowe

............... SK A 1?riM n-"

BeSTia

(gtéwny ksiegowy)

178

187

330

924

246

000

000

Stan na poczatek

691,81

0,00

491,38

140,47

952,46

195,18

385,03

607,80

0,00

350,91

0,00

200,43

000,00

000,00

0,00

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej

sporzadzony
na dzien 31-12-2022 r.

Stan na koniec
PASYWA
roku
58 399 095,97 A Fundusz
0,00 A.l Fundusz jednostki
55 018 052,05 A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)
50 099 079,16 A.111 Zysk netto (+)
1666 508,06 A.ll.2 Strata netto (-)
A.lll Odpisy z wyniku
0,00 finansowego (nadwyzka
$rodkéw obrotowych) (-)
A.lIV Fundusz mienia
45 281 528,74 zlikwidowanych
jednostek
189 715,54 B Fundusze placowek
2922 721,15 C Panstwowe fundusze
celowe
D Zobowigzania i
38 605,67 rezerwy na
zobowigzania
4 918 972,89 D.l Zobow'la,zanla
diugoterminowe
D.ll Zobowigzania
0,00 . .
krétkoterminowe
251 043,92 D.Il.1 Zobowna;lzama z
tytutu dostaw i ustug
3 130 000,00 D.Il.2 Zobowa’zama
wobec budzetéow
D.ll.3 Zobowigzania z
3 130 000,00 tytutu ubezpieczen i
innych $wiadczen
D.Il.4 Zobowigzania z
0,00 .
tytutu wynagrodzen
2023-03-28

(rok, miesiac, dzien)

v CZERNKOM |

Gmina Czernikowo

2023 -03' 31
Wystaé bez pisma przewodniego

Stan na poczatek
roku

49 697 285,12

-5 335 487,12

55 032 772,24

55 032 772,24

0,00

0,00

832 029,94

584 779,51

42 500,00

15 624,00

73 238,38

129 114,97

Se ¥ty Nia

Stan na koniec

it

roku

54 219 196,59

3 883 866,38

53 296 432,01

53 296 432,01

0,00

-2 961 101,80

0,00

0,00

0,00

5673 483,83

0,00

5422 439,91

2 020 437,88

2981 352,80

81 655,60

136 953,24
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A.lIV.3 Inne
) D.ll.5 Pozostate
diugoterminowe aktywa 0,00 0,00 i . 76 885,49 77 528,35
. zobowigzania
finansowe

D.Il.6 Sumy obce

A.V Warto$¢ mienia
(depozytowe,

zlikwidowanych 0,00 0,00 8 . 160 375,90 72 957,42
. zabezpieczenie
jednostek . .
wykonania umow)
D.Il.7 Rozliczenia z
tytutu $rodkéw na
B Aktywa obrotowe 1109 623,25 1493 584,45 wydatki budzetowe iz 0,00 0,00
tytutu dochodéw
budzetowych
D.II.8 F
B.l Zapasy 6 717,29 219 944,87 8 Fundusze 87 040,79 51 554,62
specjalne
D.11.81 Zaktadowy
B.1.1 Materiaty 6 717,29 20 774,50 Fundusz Swiadczen 87 040,79 51 554,62
Socjalnych
B.l.2 Pétprodukty i
P y 0,00 0,00 D.I.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00
produkty w toku
D.II R
B.1.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 ezerwy na 0,00 0,00

zobowigzania

D.IV Rozliczenia
B.l.4 Towary 0,00 199 170,37 A 247 250,43 251 043,92
miedzyokresowe

B.Il Naleznosci

. . 907 539,27 1191 377,54
krotkoterminowe
B.Il.1 Ngleznosu z tytutu 0.00 0.00
dostaw i ustug
B.ll.2 Naleznoéci od
aleznosct o 0,00 103 572,74

budzetow

B.Il.3 Nalezno$ci z tytutu
ubezpieczen iinnych 0,00 0,00
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate

. L. 907 539,27 1087 804,80
naleznosci
B.Il.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz 0,00 0,00
tytutu dochodoéw
budzetowych
B.lll Krétkoterminowe
. 195 366,69 82 262,04
aktywa finansowe
B.III.l'Srodkl pieniezne 0.00 0.00
w kasie
B.IIl.2 Srodki pieniezne
na rachunkach 54 990,79 29 304,62
bankowych
B.II.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu 0,00 0,00
celowego
B.ll.4 | 3 i
A4 nne Srodki 0.00 0.00
pieniezne
B.1I.5 Akcje lub udziaty 0,00 0,00
B.11l.6 Inne i
nne papiery 0,00 0,00 /
warto$ciowe
B.lI.7 Inne
krétkoterminowe aktywa 140 375,90 52 957,42
finansowe
2023-03-28
(rok, miesiagc, dzien)
BeSTia
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B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe 0.00 0.00
Suma aktywow 50 529 315,06 59 892 680,42 Suma pasywow 50 529 315,06 59 892 680,42
2023-03-28
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien)

BeSTia
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Wyjasnienia do bilansu

2023-03-28
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien)

BeSTia
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